
UCHWAŁA NR XV/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Miejskiej w Goleniowie w sprawie utrzymania spójności 
terytorialnej Województwa Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 j.t.) Rada Miejska w Mieszkowicach  uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mieszkowicach popiera stanowisko Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie utrzymania spójności terytorialnej Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach

mgr Henryk Rzepczak

Id: FA57DB30-5046-4A32-9259-B81C7EAC17BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały rady w sprawie poparcia stanowiska Rady Miejskiej w Goleniowie w sprawie
utrzymania spójności terytorialnej Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Goleniowie w dniu 11 stycznia 2016 r. wystosował pismo o poparcie
ich stanowiska w sprawie utrzymania spójności terytorialnej Województwa Zachodniopomorskiego, które
zostało podjęte w dniu 21 grudnia 2015 r. wraz z prowadzoną debatą na temat zmian terytorialnych kraju i
utworzenia nowego województwa środkowopomorskiego, na bazie istniejących w latach 1975 – 1998
województw województw: koszalińskiego, pilskiego i słupskiego

Id: FA57DB30-5046-4A32-9259-B81C7EAC17BE. Podpisany Strona 1




